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Omaha Neb

tvým členům dodává prostředek
k uchování vijte když jsou laci nil se psn Prank Kříž se slečnou

Emilií Hlaváčovou t Bruno Noné a později jim určuje Čss kdy
Omaha Web 12 srpna 1903 vomanželé jeli hned po oddavkách

skrze naie město do Omahy na

tvatební cestu na kteréž je do

provázela též Vlasta Bariolova
Tin kdo trpí zlo poškozuje ve

obecné dobro

Rusko pronajalo čAst Korei

To na věčný čís?

Na nádraží očekávala je zce)ií ka

je msjí přivézti aby mohly býti

zaslány do tržilť Tento pro-

středek pro zachování vajec 0

němž společnost tvrdí že zacho-

vá vejce v původní jich Čerstvosti

společoost nechová jako tajem-

ství ale posýlá ho ktždému na

požídáol kdo ti o něj požádá pod

tdressou: The Egg 1'roducrrs

Associition Oceanside Cal a

přiloží 6c v poltovních známkách

na poltovní výlohy

pela a hromada přátel klen ji rn

oezapomnčli gratulovat na tu

jejich novou dráhu životem a my
UVRklANCM V NEW YORKU SE

dotud nepodařilo chytit dech též připojujem naii gratulacistrana pověsila btilíka na not a Že

ji vedl podvodník (buňko steerer)Tak k tuk zt v newyorské
Obžinkový výlet pořádanýdo Wall ulice Tím podvodní

kcm mínil břichatého proroka
hostinskými Dočekalem a Bárto

lem 3 srpna vydařil se uspokojísvobodného obchodu Clevclanda

Vatikánem a italskou vládou

Velká vělMna papežů V posled-

ních třech stoletích pocházela t
vysokých Šlechtických rodin Pius

X nebyl vlak zrozen s "modrou
krví'' On narodil se jako syn
chudého rolníka a v rodné jeho
obci dosud stojí ten mslý domek v

němž slívala jeho kolébka a kde

matka jeho žila až do své smrti

Stárli bratr papežův provozuje

malý obchod a jest zároveň ven-

kovským listonolem Již jméno
nového papeže Sarto (krejčí) pou-

kazuje k tomu že praotec Pia X

provozoval toto řemeslo a proto
sousedé jeho rnn dali ono příjmě-n- í

Rodiče jeho obětovali pro

něj mnoho aby se mohl stáli kně

zem Sarto vlak sám svou vlastní

filon svou učeností a horlivostí

získal ti ktrdioálský klobouk a

konečně papežskou tiaru

Katolická církev touto volbou

dokázala že nezapomenula jak
te zdálo ve volbách minulých

že zakladatelem katolické

církve byl testř a Že prvým jejím

papežem byl rybář V minulých
stoletích v katolické se zdálo být

již pravidlem že papežem nemůže

být nikdo jiný nežli llechtic 1

zajisté tato volna PiaX bude uví-

tána lirokýmí misstmi katolické-

ho lidu l tím větiím uspokojením
že stolec prvého papeže který

byl rybářem zaujmut bude v dva

bryan nán tím nepověděl nic no
Otětl Spekulace

ví Vidčlí jsme zde lidi z North

Bend z Morse Bluíís z Frague
Abie Bruno Kogers BrainarJ

vého ale tlova jebo měli by ti

Movloky 1 Bo) okma

f prnctf itrsl iní
— Vista sobolu edhfvla

byl tvpuhhklnský ktukut v Sen
cr pHíinou svnbnl 14 tlrlrgi
(A do nktetnl konvente kleti

odťýsiat bult přilil pilek dne

14 ttpnt ileve Sp'etr Silným
kandidátem mllu l bude C Mollell

pto utsd okrvsnihi klirkt Mál'

St tetipil delegici I Spenrer
Hrisiow a Weate put nklů fll
Hulit a Mňtro piecinklA tahle

jeho nominace jest taktkt ttiitl
nt Z CnhA nt delrgscl do

okrenl konvence lak daleka jak

víme jou: E Hutle A Křikač l

Ktnkaid Karel Čeik t e Spenrer
J K Sinkule Piirdřji te tmí

nlme o výsledku pilce v konvencí

— Ve Hledu dne 19 t m od

bývin bude velký obžinkový výlet
11 Spenetr do hljo mlynářů Matx

a Herent tdeil katolickou osadou

koMtlt Ptnny Marie Vlp Kroupa
činí vlemožné přípravy by výlet

se vydařil co nejskvěleji a slibuji

Spencrikftm (haj ten letí právě
na hranicích městečka) le ua ten

den přivedu do Spencer takový

počet lidu jakého Spencer jeSlě

nevidělo Exsenátor llugh l
0'NcilI ačlen presidentova kabini-nct-

budou slavnostními řečníky
a vedle jiných zajímavých her

závodů a podobných atrakcí vyjed-

náváno se sekretářem války by

zdali by to možno vojenská kape-

la čítající 53 mužů t Fort Crook
u Omahy poslána byla účinkoví!

při zábavě ni výletu ni prostranné
podltze 130x180 Na 35 mil kol

do kola Spencer přijede každý
kdo na Čem se tvézt má a kdo ne

půjde písky VŽdyť něco podob-

ného tu jestč nebylo a kdož ví

kdy opět bude a proto přijďte a

poktápněte lí te starými známými

osadníky které jste třeba nevidŽIi

již po několik roků Pi Pod

pokličkou te l ptá Že nale dví

čita Cyril a Gust mají pro ten

případ též něco znamenitého při-

praveno zda to jest nějaký pepře-

ný sólový výstup neb cos jiného
su prozatím nepovídá Nezapo
mt-řit- den ve středu 19 srpna

1903 Apropos málem tych byl

zaooměl že Mr Vokůrkovi se

dostalo prý zvláitoího pozváni na

výlet a Vokůrka prý z loho dostal

takovou ridost že hned lei a

koupil mámě na nové lity ve

ttoru a teď prý si itemuje nějiký

iptl pro ten případ To on Vo-

kůrka byl as pozván aby jtko ten

píc oic popspl Tuhle prý te mu

10 v Pokroku povedlo Ten prý
10 zná naítemovat

— Nezvioého a nemilého hosta

jsme zde dostali minulý pálek od

poledne Od teverozápadu při-

hnal te malý mráček a aniž by te

byl kdo nadál počaly se typatí ne

kroupy ale kusy ledu velikosti

husího vejce a vědí a tntžily te
niti krásnou a bohatou úrodu ku-

kuřice zničili Na ltěstf netrvalo

to dlouho jen as dvě minuty a to

jen řídce padaly tak že lkoda ač

je znatelná není přec tak citelná

jak ae 1 prvu zdálo Nejhůře řá-

dily kroupy v okolí Rotedale se-

verně od Bristow kde zntčoějlích
ikod natropily

— Tento týden bylo ve Spejcer
opět veselo Měli jtme tu po celý

lýden tak zvaný Indián Medicíně

ahow v tentu a pik Marjánko lot
ie (Merry go around) Rádi by-

chom tlylelí ol Vokůrky jak te
mu thow líbilo a jtk te tvezl nt

Merry go arouodu
e

vlttfpit v paměť zvláltě naii čeltí
ald ktt-li- kdybych je měl vlečky

stoupenci té strany kteří te dosud
vyjmeoovit by se dj Pokroku ne

drží lži zuby nehty
vclli Každý byl s výletem úplně

spokojen (Pan Šotrib také?!!
ač ani pro ně ani pro zem nepři
nesl nic dobrého

V ARIZOMSKVCH SOUŠÍCH ZAPOČALI
Račte nám laskavě adělítl — Sa

zeč)
Hostinec a taneční sifl Fr

Bartole připravují se na zimu

vládní inženýři t přípravnými pra
cemí ku zřízení první zavoJBovacI

nádrže Uurle-- li zavodflovací y

Wall ulicí není žádného dat

MorganCv lodní trust píu potopí
ve Wall ulici narazil na tkálu

úrazu
PaNAMA 8B MKMCZB DOČKAT! JIŽ

dne kdy strýc Sam se uchopí týče
a motyky
Praví pftfm upozorní te na

tvé chyby v loukromí a obhajuje
tě ve veřejností

Bbkánči maso na nrwvorskí
burse je teď náramně vzácné a

medvědí je tam hodně drahé

St Louis bi buoe musit pospíšit
bude-J- i chtít zavřít viechny tvé

bůdlery před otevřením výttttvy

Pamatujmi si zk vkm ievín

roky in nati zemi (řivaiila te pi
sika pod "moudrou" tprivou
Clevelaodovou?

Ocelářský truít setrí Noví

ředitel Corey bude mít ročně

p?uze 175000 tlužoébo Jestli

pak takovou maličkosti vyjde?

Dluhy krAle Alexamra obkA-lejf- c'

8oooo budou ztplaceny z

jeho pozottilotti Tak atpoB

Doslaly již po dvou kabátech jak
z venku tak i ze vnitř To se to

ttem úspělně a poctivě proveden

Imtt '! a

Jeden tolnik l Mclean lil

chtěl rychle rbohalnoiit i omnčíl

si na chicagské Imrse a pti trní

proírAk dvě tté dollarů Ten

samý večer lil krmil své mtiliky a

jeden 1 nich ho kopnul sž 1 ním

vytížil dvéře Hlje "To je do-

bře to jsem zrovnt zasluhovil''

pravil ti (armer k tobě t uimá-hiní-

se tvédaje te zemi

čím dál tím hůř volá bábi

když te tchodů náhle letí

tik i demokrsté jdou teď

od deteti zise k pěti
Od Brytnt ke Gorminovi —

ten krok neslouží vám k chvále
inu jik 1 tou starou blbou

jde to 1 vámi t kopce ttále

Někteří lidé když chtí ztbíti
čís obyčejně ukrádijí čit jiným

Holkou pilulku kterou ti podá
čisem Život si neosladlá tím když
učinil t£m kteří jsou kolem tebe
život hořkým

Jíetdrdlní ttlrgram do ntbt

IV Petru

Kýho llaki! Již tak záhy
objevil se mráz?
Proč pik tuto velkou zkoulku

posýlái ni nás?

Svsiý Petře jenom rychle

nipravit to hleď

jinik ztrttíi 11 nás vícehnu

reputici teďl

Firmeři ze Severozápidu

Moderní bajka
Za onoho času byly dvě hladové

kočky a ty chytily pěknou vypá-

lenou myl
"To je má myl" přivila první

kočka

"Ta myl pttří mně" pravila
druhá kočka a z té hádky dostaly
ss spolu do zuřivé rvačky ale při
tom ubohou myl a očí nespustily
aby jim nemohli utéci
Konečně se přece jen obě kočky

dohodly a o ubohou myl te roz-

dělily
Mravni naufent: Dostine 11 te

kipitál a práce do křížku spotře-bovit- el

to odnese

Lift nikdy ntUl nikdy

Le'i bude korua pozdě
příroda nám viechoo zkazila

lépe viak bude li pozdi
nežli aby vůbec nebyla

Schwab ae vyivihnul do výle
jako raketa a také tik ipidoul

Někteří muifci a někteří lidé

"kíkiijí" když rnijí nejméně při-

číň k tomu
#

Sarkatlieký Iranff

Pinl Ostrá Já nemám nic na
rozdávání pro trtmpy
Trtmp (ukláoěje se): Přilil iž

budu mít opět tu čest vis navití

bude ttttísfce mil našich toul!
proměněno v úrodné kraje na tam teď bude tančit! "You bet

len icstli tam nyní nebude moc
nichž ntlezue domoviny tisíce

horko

Američtí továrníci kteří použí-

vají bavlny jako turoviny zcelt
vážně pomýšlejí na to že zivřou
své továrny a očekává se že jeltě
tento měsíc 3000000 tkalcov-skýc- h

stavů bude zaháleli

Cena bavlny byla totiž vyhnána
kroužkem Ipckulantů na lajc
libra a továrníci nežli by tu cenu

platili raději zavřou své závody

Viechny zásoby bavlny v této zemi

jsou nyní v rukou jednoho ipeku-lanl- a

v New Orleans Týž zaplatil
za tuto bavlou již má na ruce

průměrně 11c za libru a kdyby se

mu podařilo prodatí ji 1 výdělkem
1 'ic na libte tu by mu jho ipe-kulic- e

vynesla někoiik milionů

dollarů Pakli viak továrníci na

teveru raději zavřou své zí voly
nežli by požtdovtnou cenu plnili
a vyčkají až nová bavlna přijde
do trhu plány neworleanského

ipekulaola te mohou zhroutili

jtko domek Továrníci by ko-

nečně tnad jeli platili požtdova

miliony pracovitých obcano jichž

práce přioete ntjeo jím ale i této 9 PfíRtí nedfili dne 16 srpna
odbývá tbor "Dcery Vlastí' JCDzemí užitek Tento zavodflovací
svou pravidelnou schůzí Jelikožcátém století mužem který posystém jest úzce spojen t Koose

veltovou administrací a bude 1 bude nt řadě důležité ednáoí jeitchází ze stavu rolnického
žádoucno by viechny testry bylyúspěině proveden o čemž nelze Snad to není bez významu že

první papež XX století onohoani pochybovali stane te trvalým přítomny
MJTichačková

před ttj
její pomníkem
To NEUSTALE VZRŮSTANÍ repubm

ttoletí v němí bezpochyby budou

tplněny demokrttieké idetly
národů jest prostým

mužem z lidu
SENO NA PRODEJ na 30kántké strany na západě a na se

věřitelé jeho zachovají pro něj verozáptdě jett zcela přirozené akrech ve ttoje Emil Folda

Linwood NebSettoou vzpomínku neboť lid počíná politické ttrtny
toudíti ne podle jich tlov aleDlí askemora v St Paul mA # V nedélí zde hráli v míč holi

z Prittue hochy našimi Pražáci

Strýc Sara nechybil

V jedné z depeíí ze Setttle tt
podle jich tkutka Od té dobyJ G Híll pověstný železniční

nou jim cenu za turovou Divinu
mtgnát pouze za 9130095 otob co republikánská ttrtna te ucho

pila vládního vesla zavládly v
jako obyčejně opět vyhráli Vlak

oni ae také smálil
tle tpotřebovtteié nechtějí kuponího majetku Jak pak ati vytoko
vtti hotové výrobky za zvýlenou

přilel Hillovi ten nízký odhad? ntií zemi poměry které te bodně

lili d těch jaké jsme míli zt cenu a tím právi přívndéna jest
V sobotu překvapil nás svojí

mílou návltěvou pan Joeí BartoiSpekulace zničila jedmu ranku krise která hrozí uzavřením to

váren se synem 1 brstrancem v LedremCleveltoda Tak ku př v r 1893

Minnttota vzdychala pod tibou
v Doylettowou Pa Tak to ni

kdy bývá Vkladatelé tchráoí 1 který jest zde teprve asi 3 měsícePakli skutečné k tomu dojde
morgičů oboiSejícícb 1197743zloději tklízf Za tohle by měli z Evropy Pan Fr Ledr obdrželdřlníctvo v továrnách těchto pra000 Cena viech mléčných jejíviak tklijiti několik roka krimi

nálu
prácí na farmě pana D Dowsnt

kdežto Bartoi a syn elí do Omavýrobka obnáiela 13934000 cujlcí se ttane obětí Ipekulanta
neworleinského který ni krátký
čss získsl kontrolu zásob bavlny hy kamž te Bariol přesídlil teSCHWAt SK MUSEL VZDAT SVÉHO

tlaných nalézáme tento výktz:
Od lé doby co objeven byl

Klondíke a zřízena byla vládní

zkouiecí úřaiovna v Seattle což

te sulo před pěti lety prošlo
touto úřidovoou zt #73364790
zlitého priebu a zlaté rudy což

jest průměrně více nežli 14 mil

dollarů ročně Z tohoto množ

ttví přiilo za f 11385971 zlna z

dolů v Nome za 54843144 %

Klondíku za I3438780 z briiické

Columbie za ti 654 037 z Tread

svell a ostatních dolů v Aljtlce a

za f 1153 856 ( dolů ve Wash

ingiOiiu a Orefjonu

Sirýc Sam zaplatil v roce 1867

za Aljalku btťulkovi 7300000

Její pleničná sklizefl byla pouze

43310000 bullo a sklízet) kornýmísta jako ředitel ocelářského tru a hledí této příležitostí využitko tvou rodinou Přejeme Jotefoví

by se mu lim dobře dařilo34190000 bulla Jeltě předtu Trust musí teď fetřit když viti k svému obohacení na útraty
nikdo nechce kupovat jeho vodu rokem 1900 polovic těchto mor

gíčA bylo spltceno a zároveS po
Slečot RúŽent Vávrova jenž

jest zaměstnáni v Omeze přijeli
nevinných obití- -

Boj o kontrolu viditelných zá

sob btvloy fcyl veden již po oěkozemky v celém státu vstouply v
v nevyhraněných akciích

Tajemství dlouhého života strí
lik měsíců tle veřejnost ti ho ttk

se ve čtvrtek minulého týdne po
divit 01 maminku a přátele

Dceři manželů Utluhtlových
čka Kustella Sage spočívá v tom

hodnotě tržní o 30 procent- - Pie
oiiní sklizefl vzrottlt na 83130
000 bulla tedy byla skoro dva

krát ttk velká jtko v r 1893 1

mnoho nevlímilt jtko ti ku prže ti vždy tvé záležitotti uspořádá
tak že se musí jeho přátelé sttrtt vlímá boje mezí medvědy a býky se Cedar Kapidt la která zde

na newvortké burse tčkoli ten dlela návltěvou odejeli k domovuon jen tklízí zen t těch ttarostí cena mléčných výrobků ze tří
netýká se veřejností sní v neimeo předminulý týden Viik te již

Bylo to tedy asi a ceniy za jeden
akr leč vzdor tomu tito cena te
zdáli mnohým náramně vycokou alim kdežto tento buj 0 bavlnu

milionů vzrostla na li 3 910000
J to skuteční podivuhodný po
krok který učinila Minnesota 1

"starému ' tsi sýska!ol
V sobotu překvípilo nás ná

Trm ttAMCOUNKÝ mimonAr y

který chce v Africe založili

nové císařství pomocí zbrtní je

daleko ta tvou dobou V otí
generál B P Butler t Mast namůže přívésii útripy velikým tisí

cům rtěluielva a může způsobit
vit přiiedu 1 "autokobylem"

vMěvou několik pánů z David Cityvrhnul v kongresu dne 7 července

Zoubkováni nečiní dítě nemoc-

ným ale nemocné dítě má obtíže

při zoubkování Severův Tiiitel
dětí zjednává úlevu Mírni bole

tli a pojiiťuje tichý i klidný tpá
nek Cena 35 rtů

těch několik !tch Podobný

pokrok učiněn byl í v oaiem státu později í hmotné ikody rolnictvu
Jest lépe věděli málo nežli věr 1868 aby srýc Stm ztplatildobi milionáři vládnou pomocí

Ne brance a ve viech otatnfch z i #7300000 Kusku ta jeho přítelamerickému

Cuína která jest na naii bavldollarů a ne pomocí zbraní děli ioco nenf pravdou

a mezi nimí nacházel se též okres

nf tkoldororce pan Josef Hrulka
Přiletí do oaSelió okolí na ryby a

telili se Že zde bude také Macek

z Touhy ale on nepřijel Povídali

styl 1 požádal ho lby si AljalkuSvědomitosti a poctivo n hení ptdních a severozápadních štítech
a a té příčiny má republikánská nu výrobnu svou odkázána nyní nechalo a zároveň doložil že Ku

ÍPfl!zrovna v ntií době zt potřebí Sliby múžei přátele tiskali tlelee nelil kdy jindy chce zbsvitistrana v těchto tUnch vítězství sko bude jednou rádo když
politickému úspěchu ponévtdž tylo udrželi může! jedině dodrže

ale že z těch třech 'boxeo' kteréhude mocí Aljalku hodit strýcipojiliěoo jak sám i Bryan doxná
bohužel jsou jeiti mnozí lidé

te tvé odvitlosii od Ameriky 1

vlády í jednotlivci činí t tím větiím

úsilím pokusy v lom směru
Samu na krk byly dříve plny t potom prázdny

Spořádaný muž v prostředních
letech majitel malého tice tle
dobře jdoucího a výnosného aávo

kteří u ktodidáit raději bledajl

ním Slibů

Jedeo Aladelfický vynálezce chce

vá Lincoln kdysi pronesl tento

moudrý výrok: "Někdy se dají ttké mu něco potlou Vile coWtshburn tvrdil tehdy Že by

Greenltnd byl mnohem lepil zemí
peníze nežli poctivost Tik německý průmyslový výbor

du hledá společnici kteráž jest v
činí pokusy l pěstováním bulnyV Cíne se i reformátor v IjílA

otpáiit vlichni lidé oěktiří lidé

tedají stále nspalovtt ale viechny
lidi nelze napálit poktldé'' A

dělali hroudy zlatí t bliti— tle
jako viichni vynálezci před nl nv Malé Asii a v německých drzakrátký proces Za své oprtvfí

ke koupí nežli je Aljaiki kiera

dle jeho náhledu neměla ani pěťák

ceny a fíirtu Price kongresník zvich ve východní a jilioriptdnítnaby ztrácí obyčejně tvé hltvy potřebuje ikciovou tpoiečnnst
velkým kapitálem tby mohl to

lak je to demokrttickou stranou

Líd nt západě dal se napálit v r- -
Africe Na několtka m(uch p anNěkteří naii politikáři považují

Americe rozena a tchopna vésti

knihy a obchodní korrespondenci
v řečí anglické Jenom opravdo-

vé nabídky t přiložením podobiz-

ny zillete na adresu F L P O

Box 84 Loomia Wash Za pří

lowy prorokoval že ie nám
tento čínský prostředek za známe 1893 tle od lé doby ktpiiálně

lálníkům ou idělovány hmotné

podpory a kromé tohl zvláltol

zlato dělali Pak aspoň bude
dělat zlato pro tebe byť i ne pro
akcionář

Alitiki stina břemenem a t tímto
leh o proroctvím vyilovil mdlenýnitý a kdyby mohli učinili by ho zmoudřel a teď by ho nemohl

u nát záaooem touhlat Lom x Missourinikdo napálit ani t tou nejleplí tnou mlčenlivost ručí se clí (30
Avlak vlichní tito muži oklziliGuvernér Mickev minoval

znalci dávají ím nAvod jakým

způsobem by bylo mol 00 bavlnu

t úspěchem v krajinách těch pě
líovatí

Povstalci nt Balkáně užívají v
JJryaoa delegátem do kongresu se býti íaleinýml proroky jak Farma na prodeji boji tvém proti Turkům dyntmi- -

derrohrstíckou stranou

Jižní Calieornie nám ruvírk

oejleplí důkez co dovede ko ope-rtc-
e

mezí rolnictvem Toto před

íarmero který bud odbýván V oozděii doklzala fakta evlcí te v
M Ale tni tím nevvhodí suitaRukko te I04ŽÍ jíl po oěiikou

nejvýmluvnějlích číslicích
oův trůn do povětříNitgtře Uryto mnoho prtkli

ckých zkušeností jako íarmer ne Přljitt prohlédněte tl kupte a pedobu docílili písioáoí bavlny t
ttředuí Asii

nlkolikt roky ta nabažilo být Jedině lov lotosů měl v Aljtlce
v roce 1893 cenu #7300000 tedymá ale nál psa guvernér ti patrně fPodaří lt f těmto zemím tyto uuverner riogg navrnuje tbymyslí že dobrá vůle také někdy

níz množte I

Prodá te z volné ruky farma o

160 ikrech— 90 akrů jest vzdělá

no osittnf ptstviliě Dobré plo

obětním beránkem komilňákd t
jiných obchodních prostředníků a

pro vzájemoou tvou ochranu po

zrovna tolik co strýc Stm za ni

ziplttilpotttčí- - pokusy tu americkému rolníku

vyvs'ane v Lích konkurent Jest
11 t Od roku 1868 do r 1897 jediněStrtcku Saoeovi jt teprve 87 čilo orgaoisovali ko operační tržní

chytli? O

Co jsme před nedávnem před

povídali to ittne te už brzy tkut
kem Nile městečko Utne te co

nevidět úplně českým Posledně
s dozvídáme že pto Jan Ptrulek

koupil domek od pana M Traini
se a my t ochotou ptoi Pirulkt
přivítáme do oateho pruhu

Pan Josef Barii koupil v po
sledních dnech 40 tkrů pozemků
od paní Satoriové a áO akrů od p
Josefa Koutníka Přejeme panu
Bártovi by te mu tím bodné

rodilo

Povím vám něco do ucha
D L Krijčma míjí kluka A je

zdravý jako kluk a táta je jako
buk žádný neimí dělit hluk ani

ten kluk Potom že by ze mni
nemohl být t átolkt Jenom mít na

to více čisu a chuti

Miotýden bychom byli bezmá-l- a

ztratili ualeho oblíbeného řez-

níka Ferd-- i Faytingra- - Pan Fay
tiogr trpí už po delií čaa reumatía

mem a dr Dratký ho léčí Lékař

předepttl mu dvě medicíny jednu
na mazání a jedou na užívání

Pan Faytiogr ale ti lahve zmýlil a

ntpil te oné medicíny jež byla na

mazání a byl by te málem otrávil
Dr Dratký bo ala zachránil

šotrab

výrobky z tljalských rybáren aroka a jetti nechce obchodu zt sice mozio Zc upoirtoa oavmy
bude drželi stejný krok se Virů

ty dva a tri dráty dobra renc pro

dobytek nový větrník dvě vodnínakládáren přinesly nám 68 milnechat Musí prý jeltě oěkoltk
nádržky 13 a 34 ilřevíců áířkydollarů a za koželioy 1 této zeměroka prtcovtt aby tt ptk "na tta

společností a nyní sy-l-

dostoupil ttk zdárného výsledku
že viechny okresy v jižní Caliíor--

li jsou tpojrny navzájem v tako-

výchto ko operačních epoiečoo

va 30 letech utrženo bylo 33 milrá kolena" mohl odpočinout! Z dobrá voda a dott vody viechny

stroje jež jtou na místě tři vozydollarů Společností obchodující

stem obyvatelstva a že Spojené

Slily podrží slila své domiouiícl

postavení ve světovém trhu ale

fest to nemsudré umělým zvýlo-vání-

ceny bavlny od krouž-

ku spekulantů podporovali pokusy
zlskslí americkému rolníku konku

pérové buggy 50 kusů mladéhokožeiíoamí aaplittli v lé doběrtech Pěktovatelé oranžů euro
těch padesáti neb tedesáti milio

oů které dosud má nemůže bý

přeci žívl (7460000 cla ttrýci Strnu a dle

toho ja vidět la ttrýc koupi

hovězího dobytka 8 mladých ko

ní 9 kusů vepřového dobytka tři

mají váhy 1300 liber Pětsdva

na brotkví hrulek víoa oliv

mtodlí ořechů a medu jtkož i

drůbeže mtjí tvláitní tvé orgaoi- -

se rolnici seskupili také v unie
Návrh je dobrý ale otle rolni-

ctvo se teprve rozhoupává k linu

když už to jde do tuhého Jeho
betlem je

PomilouČku pomalu
heslo nale je a bude

vždyť snad na nát zt dřinu
ttké flákej capart zbude

Ten muž který te vychloubá
ža rozumí Ženám rozumí vlittoi
staré bačkoře

1

Tihle pražití Sokolici
holi jako květ
cvičit umí že je radost
na ně pohledět
Holi tužte ae jen dáte
ku cti své a k Praby cbválel

RoCRtrPLLER ZAVŘEL Af)EJI JEDEN

Aljalky učinil znamenitý obchod- -

rencí v Africe a Asi cel akrů plenice j akrů míllety
avoí hotel nežli by byt dovolil

aby te v něm prodávaly libové ná Připočítáme-l- i k tomu ohromné
Jest to snadno molné Že tuto 5 akrů bramborů ostatní:! 45

sace a pomocí těchto z tvé plodi-

ny a za veice a med docilují dale-

ko leplích cen nežli dříve Za
poje Jeho zásada je fe nedovolí

hliavosť Ipekulaotskoti iplití akrů korný Farma leží 6 mil

severozápadní od Crookstoo Nebdělníci nyn' a později že zaplití

ty miliony které zíakáoybyly v

aljtlských dolech a uvážíme li dá-

le že doly ty daleko jeli nejsou

vyčerpány a že oyol vedle zlata

počíná sa tam také dolovali měď

ji američtí rolnicí tec 33 t 3J t 3°- rarma tito
starého systému kdy každý posý-la- l

ovoce aneb jiná tvé výrobky
na tvůj vlastní vrub mnohdy te prodá te pouze zt tři titLe pět tet

na Udoém ze tvýcb míjetbo
saloon pooěvtdž te prý křesťjo-tk- l

Jeho svědomí proti tomu

vzpírá Ale proti otupování liro-kýc- řt

mttt lidu te křesťanské jebo
svědomí oevzpírá Jaký to bnusný

'"'"i itj FockeíHerl

dollarů botově tložeoýchttalo že do některého tržilté te
7Sha-at- rrlvfi4ír a
iVC II f íl C arvn' ralsl po J4o-vnnl- a

tiSfvtnf tlr K ln Umal Nrr
luaterer - peo as tt ! l'i- -

jejíž ložiska slibují ohromný hmot-

ný užitek vidíme ža koupi AI JAMES SATRA rnijnahrnulo tolik ovoce že totvt te
MMrtiw II Klrm I)r k kila Ltd 1 _j crooRiioo neo

jalky byla velmi moudrým Činemza ně stržilo tolik co ttála dopra SSI Aena Palladii val Pa


